
4 Mgr. Martina Budinská

Dotace na rok 2018 
schváleny
Na rok 2018 bylo vyhlášeno 
dotační řízení na realizaci 
aktivit v oblasti primární 
prevence rizikového chování. 
Toto dotační řízení zabezpečuje 
podporu projektů zaměřených 
na primární prevenci 
rizikového chování ve 
školním prostředí.

6 RNDr. Vladimíra Puklová

Výsledky studie 
Zdraví dětí 2016
Přinášíme vám čerstvé 
výsledky studie Zdraví dětí 
2016, která monitorovala 
životní styl dětí se 
zaměřením na čas 
strávený u počítače, 
sportovní aktivitu a výživu.

Mgr. Kristýna Baumová

Umění neničit -  téma 
Graffiti v primární prevenci
V jednom z měst začaly 
přibývat na veřejných 
plochách nápisy, především 
vulgárního rázu. Jednalo se 
o město, s nímž naše 
organizace dlouhodobě 
spolupracuje, a tak přirozeně 
vznikla zakázka pro naše 
Centrum primární prevence.

• » ***••*•••*••#*»• #;!» *••#••••#*••••*##•*•** *'*

Děti potřebují přírodu 
a příroda naše děti
Současná generace dětí 
uzavřená mezi čtyři zdi 
místností, doma, ve 
školách, na kroužcích 
a před obrazovkami 
zdánlivě chytrých médií 
čelí problémům, které 
jsme dříve neznali.

Acid house, techno a drogy
Louka u Strážova v bývalém vojenském prostoru 
Ralsko. Pod rouškou tmy tam v pátek před posledním 
červencovým víkendem najely desítky dodávek a autobusů 
s aparaturou a před půlnocí do širokého okolí duní 
muzika obrovské technoparty, jíž se účastní 12 tisíc 
mladých lidí.


